
 

 

Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF – Eksjöföreningen 

Så är vi redan i slutet av januari och vi märker att ljuset är på väg tillbaka. Vi har 
också klarat av första månadsträffen med Rebellkirurgen Erik Erichsen. Ett 
uppskattat föredrag med hela 140 närvarande! 

Kassör Vi är idag 675 medlemmar inkl. vänmedlemmar och det är otroligt bra och 
roligt för oss. Men nu står vi utan kassör från och med den 25 februari och årsmötet. 
Vår nuvarande kassör har kämpat men hälsan sätter stopp för henne. Med så många 
medlemmar borde det finnas någon som känner sig manad eller kan tipsa om någon 
som kan ta över. Valberedningen ”ligger i” och nu tycker jag att det är allas ansvar att 
detta löser sig. Morgan Allgurin är sammankallande i valberedningen och han tar 
gärna emot tips, mobil 073-069 01 19. OBS! Vänta inte!!!  

Årsmöte Tisdagen den 25 februari kl 13.30 har vi årsmöte. Handlingarna kommer att 
ligga ute på hemsidan senast den 11 februari. Motioner mottages senast den 28 
januari. P-O Högstedt står för underhållningsbiten. Se inbjudan 
 
Som ni kan läsa i programmet har vi ändrat rutiner för anmälan och betalning till 
våra aktiviteter. Anmälan tidigast en månad innan på mail eller sms och betalning 
senast 3 arbetsdagar innan aktiviteten. (Undantag finns, bla.resor). Detta beror mest 
på att vi är så många nu och administrationen blir tung för de som ska handlägga 
detta. Detta tål att upprepas för att det ska bli så smidigt som möjligt! 

Nu i skrivande stund har vi ett 30-tal medlemmar som är i Bellö och ”provar på” 
skytte. Det är troligt att vi kan permanenta ytterligare en aktivitet under våren. 
Däremot blir det ingen danskurs, synd men det saknas lärare för detta. 

Så en rättelse kring jubileumskonserten den 16 mars i Eksjö kyrka. Vi kommer inte 
reservera platser men kom i god tid så ska det inte vara några problem. Vi har 
insläpp från klockan 15.00. Talade med Edward C Johansson förra veckan, han och 
gänget är ”taggade” och ser fram mot att spela i Eksjö igen. 

Ja det är mycket på gång som ni kan läsa mera om i vårt program som också finns 
på hemsidan. Det är nu klart att Eksjö- SPF och Golfklubb anordnar 
distriktsmästerskap i golf i midsommarveckan. 

Avslutar med att påminna om SPF-lunchen hos Putte Kock den 31 januari! 

 

Väl mött! 

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna Eksjö 
2025-01-22 

 

 


